

L.dz. W/336/2023/DZP

Olsztyn, 21.03.2023 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 89/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa inkubatora laboratoryjnego z fotoperiodem oraz odczynników chemicznych dla Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr POIR.04.04.00-00-1792/18-00 pt. „Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści pojemność 107 l netto, zaś 130 l brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od + 8 st. C do + 70 st. C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści graficzny wyświetlacz LCD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyświetlacz graficzny LCD.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści zamiast wymaganego sześćo-segmentowego profilu czasowo-temperaturowego, sterownik krokowy z pamięcią na 5 programów pracy, każdy składający się maksymalnie z 9 progów temperaturowych. Umożliwiający niezależne nastawianie parametrów czasu, temperatury i prędkości wentylatora dla każdego kroku programu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści fotoperiod - oświetlenie wewnętrzne jedną świetlówką 8W, z możliwością programowania (symulacja dnia i nocy), zamiast wymaganych 6 świetlówek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści głębokość wewnętrzną urządzenia wynoszącą 365 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści moc wynoszącą 130 W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści czynnik chłodniczy R600a?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści regulację wentylatora w zakresie 40-100 %

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska